
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2022 №   6070

Великий Новгород

О внесении изменения в Порядок проведения проверки 
условий жизни нанимателя по договору найма 

специализированного жилого помещения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации" Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Порядок проведения проверки условий жизни 

нанимателя по договору найма специализированного жилого помещения, 

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 15.05.2019 

№ 1875 (в редакции постановления Администрации Великого Новгорода 

от 27.01.2020 № 235), заменив в пункте 4 слова "управления по жилищным 

вопросам" словами "управления по жилищным вопросам и социальной поддержке 

граждан".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем

6070п


